[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
г. Дальнегорск
27 октября 2016 года                                                                                                          № 21-ос
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Дальнегорского городского округа Приморского края от 10.11.2015 № 35-ос «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечней и кодов целевых статей расходов бюджета Дальнегорского городского округа, применяемых при составлении и исполнении бюджета Дальнегорского городского округа по расходам»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Указаниями о применении бюджетной классификации Российской Федерации, утверждёнными приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н (с учетом изменений и дополнений),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок формирования и ведения перечней и кодов целевых статей расходов бюджета Дальнегорского городского округа, применяемых при составлении и исполнении бюджета Дальнегорского городского округа по расходам, утвержденный приказом финансового управления администрации Дальнегорского городского округа Приморского края от 10.11.2015 № 35-ос «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечней и кодов целевых статей расходов бюджета Дальнегорского городского округа, применяемых при составлении и исполнении бюджета Дальнегорского городского округа по расходам» (в редакции приказа финансового управления администрации Дальнегорского городского округа от 14 октября 2016 года № 19-ос) (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к Порядку:

наименование кода 05 3 01 изложить в следующей редакции: Основное мероприятие "Предоставление дополнительного образования в муниципальных учреждениях  Дальнегорского городского округа"
наименование кода 09 1 01 изложить в следующей редакции: Основное мероприятие "Обеспечение деятельности муниципальных учреждений физической культуры и спорта Дальнегорского городского округа";

1.2. В приложении 3 к Порядку:

по коду 05 3 01 00000:

наименование целевой статьи изложить в следующей редакции: Основное мероприятие "Предоставление дополнительного образования в муниципальных учреждениях  Дальнегорского городского округа";

по коду 05 3 0180590:

правила отнесения расходов бюджета Дальнегорского городского округа по целевым статьям изложить в следующей редакции: По данной целевой статье отражаются расходы  на обеспечение выполнения муниципального задания на оказание услуг, выполнение работ муниципальными учреждениями Дальнегорского городского округа, предоставление субсидий на иные цели муниципальным учреждениям Дальнегорского городского округа в рамках выполнения основного мероприятия  "Предоставление дополнительного образования в муниципальных учреждениях  Дальнегорского городского округа" подпрограммы "Развитие системы дополнительного образования" на 2015 - 2019 годы, муниципальной программы "Развитие системы образования Дальнегорского городского округа" на 2015-2019 годы.

по коду 09 1 01 00000:
наименование целевой статьи изложить в следующей редакции: Основное мероприятие "Обеспечение деятельности муниципальных учреждений физической культуры и спорта Дальнегорского городского округа";

по коду 09 1 0180590:

правила отнесения расходов бюджета Дальнегорского городского округа по целевым статьям изложить в следующей редакции: По данной целевой статье отражаются расходы  на обеспечение выполнения муниципального задания на оказание услуг, выполнение работ муниципальными учреждениями Дальнегорского городского округа, предоставление субсидий на иные цели муниципальным учреждениям Дальнегорского городского округа в рамках выполнения основного мероприятия   "Обеспечение деятельности муниципальных учреждений физической культуры и спорта Дальнегорского городского округа" подпрограммы   "Развитие детско-юношеского спорта на территории Дальнегорского городского округа" на 2015-2019 годы муниципальной программы  "Развитие физической культуры и спорта Дальнегорского городского округа" на 2015-2019 годы.

1.3. Приложение 3 к Порядку дополнить следующим кодом целевой статьи:

	12
	2
	01
	26040
	Снос аварийных домов
	По данной целевой статье отражаются расходы по сносу аварийных домов в рамках выполнения основного мероприятия "Мероприятия по переселению граждан из аварийного жилого фонда" подпрограммы "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в  Дальнегорском городском округе" на 2015-2019 годы муниципальной программы  "Обеспечение доступным жильем жителей Дальнегорского городского округа" на 2015-2019 годы

1.4. В приложении 3 к Порядку исключить код целевой статьи 12 9 00 26040.

4. Бюджетному отделу (Пинской Г.П.) разместить текст настоящего приказа на официальном Интернет – сайте Дальнегорского городского округа.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2017, за исключением перечней и кодов целевых статей расходов бюджета Дальнегорского городского округа, применяемых при составлении бюджета Дальнегорского городского округа на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, вступающих в силу с момента подписания настоящего приказа.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
	Начальник

Финансового управления

	        Ю. В. Столярова

	             (личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	Визы согласования:

	Начальник отдела учета
и отчетности

	             Т.Н. Паутова

	             (личная подпись)

	(расшифровка подписи)